NPO 法人 大学宇宙工学コンソーシアム（UNISEC）

第 10 回年次総会のお知らせ

 2012 年 5 月吉日

拝啓

皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は大学宇宙工学コンソーシアム

（通称 UNISEC）の活動に積極的にご参加いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、来る 7 月 22 日（日）に、第 10 回の年次総会を開き、これにあわせ、下記要領にて、活動

報告会及び懇親会を開きます。

多くの皆様にお目にかかれますことを、念願しております。

敬具

NPO 法人 大学宇宙工学コンソーシアム

理事長  永田 晴紀

記

● UNISEC 第 10 回年次総会

日時： ７月 22 日（日） 13:00-13:50（受付は 12:30 より開始いたします）

場所： 東京大学 武田先端知ビル 5 階 武田ホール (東京都文京区弥生 2-11-16)

参加費：無料 （正・賛助会員・学生会員以外の方はご参加いただけません）

● UNISEC 活動報告会

日時： ７月 22 日（日）  13:50-18:00 (予定)

場所： 東京大学 武田先端知ビル 5 階 武田ホール (東京都文京区弥生 2-11-16)

参加費：無料（会員以外の方については、一般 2,000 円、学生１,000 円）

● 懇親会

日時： ７月 22 日（日） 18:30-20:30 (予定)

場所： 東京大学 消費生活協同組合第二食堂 (東京都文京区本郷 7-3-1)

  参加費：一般 3,000 円、学生 2,000 円（一般の方は、受付にて、学生会員の方は団体ごとに事前振込みを

お願いします）

問合せ先：UNISEC 総会事務局
（担当：中村）

〒113-0032
東京都文京区弥生 2-3-2
セントラル弥生 2F
Email：nakamura@unisec.jp
電話：03-5800-6645
FAX：03-3868-2208

会場案内図→

mailto:nakamura@unisec.jp